Categoria

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

Nome

GERALDO TORRES GALINDO NETO

WENDEL KLEYTON NERI BRASILIANO

ALISSON JOSé ELIAS DE OLIVEIRA

ALANE PRISCILLA MENDES DE ANDRADE

MARIA PRISCILLA FERREIRA DE OLIVEIRA

PAULO MIGUEL ARAUJO DA SILVA

WIVIANE ARAUJO SILVA DE AZEVEDO

ROSA HELENA FARIAS DA CRUZ

HELEN CRISTINA DE SOUZA PESSOA

SUZANA CARVALHO DE SOUSA PEDROSA

TAMYRES ISIDRO SILVA

EDIVANIA MAYARA SILVA SOARES

GILIANE LEITE DA SILVA

CLAUDIANA BEZERRA DE MOURA

EDIANE DE LIMA RIBEIRO DE SOUSA

PRISCILA SILVA XIMBINHA

MARIA ALCIONE DA SILVA

JOANA DARC SILVESTRE ARAUJO

MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO NORDESTE
COMANDO DA 7 REGIAO MILITAR
(Gov das Armas Prov PE/1821)
REGIAO MATIAS DE ALBUQUERQUE

STT 2019.6 - Resultado do Exame de Aptiddo Fisica (22 Chamada)

Area

Técnico em Informatica -

Desenvolvimento de Sistemas

Técnico em Informética -

Desenvolvimento de Sistemas

Técnico em Informatica -

Desenvolvimento de Sistemas

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Cidade Guarni¢ao

Recife =

Recife o

Recife =

Jo&o Pessoa o

Jo&o Pessoa -

Jo&o Pessoa -

Jo&o Pessoa -

Jo&o Pessoa -

Jo&o Pessoa -

Jo&o Pessoa -

Jodo Pessoa =

Natal -

Natal -

Natal -

Natal -

Natal -

Natal -

Natal -
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Habilitacdo  P6s-graduagdo

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cursos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

250

2.50

1.50

0.00

0.00

2.50

1.50

2.50

1.50

Experiéncia

0.00

35.24

31.85

28.99

22.27

21.46

25.90

21.79

21.34

24.55

25.59

2251

18.94

19.84

18.61

18.24

Pontuagéo
Validada

0.99

0.00

0.00

35.24

31.85

28.99

26.77

25.96

25.90

24.29

23.84

26.05

25.59

22.51

21.44

21.34

21.11

19.74

Chamada da
Avaliagédo

12 Chamada

12 Chamada

32 Chamada

12 Chamada

13 Chamada

12 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

12 Chamada

13 Chamada

12 Chamada

13 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

Situacéo

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Eliminado(a) - item 7.1.31 do Aviso de
Convocagéo 2019.6

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Inapto(a) no exame de aptidao fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica



STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

STT

LUAN BRUNO FARIAS DA CUNHA

JOSE LAIRTE SABINO DA SILVA

HELDER HERTSON RAMOS DA SILVA

ROSANA SIMARA DE PAIVA SIQUEIRA

JOABE FAGNER DA SILVA

CARLA ANDREZA VASCONCELOS DE LIMA MONTEIRO

JOAO PEREIRA DE ARAUJO

JANILE FERNANDES DANTAS ALVES

MARCIENE CRISTIANE MEDEIROS DA SILVA

WELLINGTON WAGNER VASCONCELOS OMENA

IZALYNE MAYARA DA SILVA VIEIRA

DEIVID DOS SANTOS SILVA

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Eletrotécnica

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Caico

Caico

Caico

Maceio

Maceié

Maceid

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Quartel em Recife - 5 de Agosto de 2020.

Marcelo Rodrigues dos Santos - Coronel

Chefe da SESMIL/72 RM
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2.00

1.00

1.00

1.50

0.00

0.00

0.00

19.59

16.25

10.30

12.52

12.00

9.20

3.68

8.07

0.00

0.00

19.59

18.25

15.80

13.52

12.00

10.20

5.18

8.07

0.00

0.00

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptidZo fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptidZo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica

Apto(a) no exame de aptid&o fisica

Apto(a) no exame de aptidéo fisica



